

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2022-10-15

### I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE POMOCY OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM "WSPÓLNA DROGA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat POZNAŃSKI
Gmina LUBOŃ	Ulica ŻABIKOWSKA	Nr domu 40	Nr lokalu
Miejscowość LUBOŃ	Kod pocztowy 62-031	Poczta LUBOŃ	Nr telefonu 502733304
Nr faksu 61-8130392	E-mail beata.grycza@tlen.pl	Strona www www.wspplnadrogalubon.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2005-02-10		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2006-09-05		
5. Numer REGON	30000623000000	6. Numer KRS	0000228288
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	BEATA KRYSKOWIAK-GRYCZA	PREZES ZARZĄDU	TAK
	DANUTA NAWROCKA	SKARBNIK	TAK
	MAGDALENA ADAMSKA	WICEPREZES	TAK
	MAŁGORZATA WAGNER	SEKRETARZ	TAK
	ANNA RÓŻAŃSKA	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	KRYSTYNA WINKEL	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	EWA ADAMSKA	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	LIDIA SCHMIDT	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
IWONA SIKORA	CZŁONEK ZARZĄDU	NIE	

<p>8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji</p> <p><i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i></p>	<p>Imię i nazwisko</p> <p>WOJCIECH ANDRZEJEWSKI</p> <p>DOROTA MAJOREK</p> <p>ZBIGNIEW JANKOWSKI</p>	<p>Funkcja</p> <p>KOMISJA REWIZYJNA</p> <p>KOMISJA REWIZYJNA</p> <p>KOMISJA REWIZYJNA</p>	<p>Wpisany do KRS</p> <p>TAK</p> <p>TAK</p> <p>TAK</p>
<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Stowarzyszenie prowadziło działalność mającą na celu niesienie wszechstronnej pomocy przede wszystkim mieszkańcom Lubonia o różnym rodzaju niepełnosprawności oraz ich rodzinom we wszystkich dziedzinach życia. Celem jest organizowanie i prowadzenie działalności; rehabilitacyjnej, terapeutycznej, edukacyjnej, kulturalnej, integracyjnej i rekreacyjnej dla osób niepełnosprawnych, organizowanie pomocy psychologicznej i humanitarnej dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin, prowadzenie działalności informacyjnej i wydawniczej w zakresie problematyki środowiska osób niepełnosprawnych, organizowanie szkolenia kadr dla potrzeb terapii osób niepełnosprawnych, integrowanie osób niepełnosprawnych ze środowiskiem,</p>		
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Cele są realizowane poprzez:</p> <p>działalność nieodpłatną:</p> <p>organizowanie i prowadzenie działalności; rehabilitacyjnej, terapeutycznej, edukacyjnej, kulturalnej, integracyjnej i rekreacyjnej dla osób niepełnosprawnych,</p> <p>organizowanie pomocy psychologicznej i humanitarnej dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin,</p> <p>prowadzenie działalności informacyjnej i wydawniczej w zakresie problematyki środowiska osób niepełnosprawnych, organizowanie szkolenia kadr dla potrzeb terapii osób niepełnosprawnych,</p> <p>integrowanie osób niepełnosprawnych ze środowiskiem,</p> <p>organizowanie i prowadzenie działalności: rehabilitacyjnej, terapeutycznej, edukacyjnej, kulturalnej, integracyjnej i rekreacyjnej dla osób niepełnosprawnych, przede wszystkim mieszkańców Lubonia;</p> <p>organizowanie pomocy psychologicznej dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin;</p> <p>prowadzenie działalności informacyjnej w zakresie problematyki środowiska osób niepełnosprawnych;</p> <p>prowadzenie placówek realizujących cele statutowe takie jak: warsztaty terapii zajęciowej, ośrodek rehabilitacji dla osób niepełnosprawnych.</p> <p>pozyskiwanie funduszy poprzez sprzedaż towarów lub usług wytworzonych lub świadczonych przez osoby bezpośrednio korzystające z działalności pożytku publicznego, a w szczególności w zakresie rehabilitacji oraz przystosowania do pracy zawodowej osób niepełnosprawnych, a także sprzedaż przedmiotów darowizny na cele prowadzenia działalności pożytku publicznego.</p> <p>Prowadzenie dla osób dorosłych form indywidualnego wsparcia w niezależnym, samodzielnym życiu, mieszkalnictwa chronionego, szkolenia zawodowego i przygotowania do pracy, poradnictwa zawodowego oraz aktywnego poszukiwania i pośrednictwa pracy, zatrudnienia chronionego i wspomaganego na otwartym rynku pracy a także edukacji ustawicznej.</p> <p>Prowadzenie działalności w zakresie kultury i sztuki, ze szczególnym uwzględnieniem działalności artystycznej i promocji twórczości osób niepełnosprawnych.</p>		
<p><b>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b></p>			
<p><b>1. Opis działalności pożytku publicznego</b></p>			
<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>			

W roku 2021 pomocą logopedyczną objęto 10 osób. Łącznie zrealizowano 48 zajęć logopedycznych po 45 min każde.

Ogółem w 2021 r. przeprowadzono 48 zajęć terapeutycznych po 1,5 godziny każde. Były to zajęcia muzyczno–teatralne, kulinarne, plastyczno– rzeźbiarskie, taneczne. Zajęcia odbywały się raz w tygodniu wymiennie w miarę możliwości ich zorganizowania związanych z obniżaniem lub zwiększaniem fali pandemii i związanych z tym ryzykiem zakażenia.

2

Hipoterapię prowadzono w ramach współpracy z Fundacją Stworzenia Pana Smolenia. Łącznie zrealizowano 131 zajęć po 30 min każde.

Rehabilitacja osób z zaburzonym aparatem ruchu objętych zostało 10 osób. Są to osoby z takimi zaburzeniami jak: porażenie mózgowie, przepuklina oponowo– rdzeniowa lub ogólna dysfunkcja ruchu. Rehabilitacja była prowadzona przez wykwalifikowanych fizjoterapeutów posiadających odpowiednie certyfikaty.

Rehabilitacja była prowadzona w domu podopiecznego. Z uwagi na brak możliwości uczestnictwa tych osób w jakiegokolwiek innej formie terapii, zajęcia te zrealizowano w liczbie 134.

W zajęciach na pływalni brało udział od 10 do 12 uczestników w czasie 37 zajęć.

W dniu 5.06.2021 r. w ramach programu "Poznajemy Wielkopolskę" zorganizowano wycieczkę do Kórnika. Uczestnicy poznali roślinność Arboretum, a także zwiedzili zamek i zapoznali się z legendą o Białej Damie.

W dniach 28.08.2021-29.08.2021 r. zorganizowano dwudniową wycieczkę Łódź-Borysewo-ZOO Safarii. Podczas tej wycieczki uczestnicy zapoznali się z historią miasta Łódź, poznali najważniejsze zabytki. Największą atrakcją było ZOO-Safarii. Uczestnicy mogli z bardzo bliskiej odległości zobaczyć zwierzęta, a także obserwować sposób karmienia takich zwierząt jak lwy, krokodyle, tygrysy itp.

Dnia 6.11.2021 r. zaplanowano wycieczkę do Borowa na festiwal "Dyń" jednak z powodu dość dużej liczby osób przebywających na kwarantannie i zwiększonego ryzyka zakażenia wirusem COVID-19 wycieczkę byliśmy zmuszeni odwołać. W ramach tych samych kosztów zorganizowano wyjazd na kręgielnie do Galerii POSNANIA w dniu 29.12.2021 r.

W ramach udziału w życiu kulturalnym zorganizowano:

W dniu 2.10.2021 r. nasi podopieczni wraz z opiekunami wzięli udział w koncercie Varius Manx, który odbył się w Lubońskim Ośrodku Sportu i Rekreacji.

Dnia 26.11.2021 r. podopieczni i ich opiekunowie wzięli udział w Koncercie Piotra Rubika, który odbył się w "Sali Ziemi" na terenie MTP w Poznaniu.

Zakupione pomoce i materiały zostały wykorzystane przez uczestników zajęć popołudniowych, które odbyły się w trybie tradycyjnym w pomieszczeniach Warsztatu Terapii Zajęciowej.

Zakupione artykuły spożywcze i napoje zostały przeznaczone dla uczestników zajęć popołudniowych a także podczas wyjazdów integracyjnych i okolicznościowych spotkań.

W obliczu panującej pandemii nie podjęto się zorganizowania tradycyjnego przedstawienia jasełkowego. Jednak ogromną radość sprawił podopiecznym występ podczas Wigilii Miejskiej w dniu 10 grudnia 2021 r. Zaprezentowali oni taniec aniołów podczas śpiewanej przez naszą podopieczną kolędy "Dla Nieobecnych" oraz razem z terapeutami naszego warsztatu terapii zajęciowej przy dźwiękach kolędy "Bóg się rodzi" zatańczyli poloneza w staropolskich strojach. Występ spotkał się z dużym uznaniem społeczności lubońskiej.

Dowóz uczestników na zajęcia zapewniła firma przewozowa TRANSLUB opiekę podczas przejazdu sprawowali wyznaczeni rodzice osób z niepełnosprawnościami.

Stowarzyszenie szósty rok prowadziło również Warsztat Terapii Zajęciowej. Obecnie w zajęciach WTZ bierze udział 30 uczestników.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input checked="" type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju
--	---	--

## 2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	88	
	Osoby prawne	0	

*(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)*

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja

*(Np. zwierzęta, zabytki)*

## 3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz z wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Stowarzyszenie prowadzi wyłącznie nieodpłatną działalność statutową w tym: organizowanie i prowadzenie działalności; rehabilitacyjnej, terapeutycznej, edukacyjnej, kulturalnej, integracyjnej i rekreacyjnej dla osób niepełnosprawnych, organizowanie pomocy psychologicznej i humanitarnej dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin, prowadzenie działalności informacyjnej i wydawniczej w zakresie problematyki środowiska osób niepełnosprawnych, organizowanie szkolenia kadr dla potrzeb terapii osób niepełnosprawnych, integrowanie osób niepełnosprawnych ze środowiskiem,	94.99.Z	39 505,40 zł

## 4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

### 5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

### III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

#### 1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	955 794,26 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	949 184,26 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	6 610,00 zł

#### 2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	39 505,40 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	863 262,86 zł
w tym:	
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	49 700,00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	813 562,86 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	53 026,00 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	6 610,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	14 150,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	12 000,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	20 266,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
<b>3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym</b>		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		39 505,40 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	<p>W roku 2021 pomocą logopedyczną objęto 10 osób. Łącznie zrealizowano 48 zajęć logopedycznych po 45 min każde.</p> <p>Ogółem w 2021 r. przeprowadzono 48 zajęć terapeutycznych po 1,5 godziny każde. Były to zajęcia muzyczno–teatralne, kulinarne, plastyczno– rzeźbiarskie, taneczne. Zajęcia odbywały się raz w tygodniu wymiennie w miarę możliwości ich zorganizowania związanych z obniżaniem lub zwiększaniem fali pandemii i związanych z tym ryzykiem zakażenia.</p>	39 505,40 zł
2	<p>Hipoterapię prowadzono w ramach współpracy z Fundacją Stworzenia Pana Smolenia. Łącznie zrealizowano 131 zajęć po 30 min każde.</p> <p>Rehabilitacja osób z zaburzonym aparatem ruchu objętych zostało 10 osób. Są to osoby z takimi zaburzeniami jak: porażenie mózgowe, przepuklina oponowo– rdzeniowa lub ogólna dysfunkcja ruchu. Rehabilitacja była prowadzona przez wykwalifikowanych fizjoterapeutów posiadających odpowiednie certyfikaty.</p> <p>Rehabilitacja była prowadzona w domu podopiecznego. Z uwagi na brak możliwości uczestnictwa tych osób w jakiegokolwiek innej formie terapii, zajęcia te zrealizowano w liczbie 134.</p> <p>W zajęciach na pływalni brało udział od 10 do 12 uczestników w czasie 37 zajęć.</p>	
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	954 319,73 zł	39 505,40 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	926 956,21 zł	39 505,40 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	27 363,52 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
<b>5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b>		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	22 228,05 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
<b>IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym</b>		
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	0,00 zł
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.</p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

## V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

### 1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	15 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i></p>	11,00 etatów
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	5 osób

### 2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	88 osób fizycznych
	0 osób prawnych

### 3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	0 osób
<p>w tym:</p> <p>a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</p>	0 osób
<p>b) inne osoby</p>	0 osób



3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
<b>VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym</b>		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		462 114,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	441 918,51 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	372 521,20 zł
	- nagrody	26 117,90 zł
	- premie	40 321,80 zł
	- inne świadczenia	2 957,61 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		20 195,49 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		462 114,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	462 114,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		2 567,30 zł

8. Wysokość <b>najwyższego</b> (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość <b>najwyższego</b> (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość <b>najwyższego</b> (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość <b>najwyższego</b> (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	5 000,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

### VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

### VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację  
*(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)*

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Dowozy uczestników na zajęcia, przedszkoli i innych placówek. Zajęcia logopedyczne, zajęcia kulturalne, zajęcia rehabilitacyjne, zajęcia z hipoterapii, zajęcia na pływalni, wycieczki turystyczno-krajoznawcze	Dowozy uczestników na zajęcia, przedszkoli i innych placówek. Zajęcia logopedyczne, zajęcia kulturalne, zajęcia rehabilitacyjne, zajęcia z hipoterapii, zajęcia na pływalni, wycieczki turystyczno-krajoznawcze	Urząd Miasta Luboń	49 700,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację  
*(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)*

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Działalność WTZ przy Stowarzyszeniu	Działalność warsztatów terapii zajęciowych	Starostwo Powiatowe Poznań	162 707,76 zł
2	Działalność WTZ przy Stowarzyszeniu	Działalność warsztatów terapii zajęciowych	PFRON	650 855,10 zł

**IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych**

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

**X. Informacje uzupełniające**

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	PCPR POZNAŃ	1

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

 Tak  
 Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	BEATA KRYSKOWIAK-GRYCZA	Data wypełnienia sprawozdania	2022-10-15
--	-------------------------	-------------------------------	------------